
Living Nature Realistyczna Pluszowa
Jagniątko 30 cm
Indeks: 753340 Producent: Keycraft Kod producenta: AN340

Cena: 168.05 zł

Opis

Living Nature Duża jagnięcina, realistyczna miękka
przytulanka do przytulania, naturalny ekologiczny plusz, 24
cm, biała
Producent: Keycraft

TWOJA WŁAŚCIWA ZABAWKA JARNICA: Pokochasz uroczą zabawkę z jagnięciną Living Natury! To urocze stworzenie
zostało ożywione w wersji miękkiej zabawki i jest gotowe do zabrania do domu i towarzyszyć Ci podczas wszystkich
przygód. TWOJA MIĘKKIA TOWARZYSZ: Duża przytulanka z jagnięciną Living Nature jest wykonana z najdelikatniejszych
materiałów do głaskania i przytulania, dzięki czemu jest idealnym towarzyszem przytulanki dla młodych lub starszych
miłośników zwierząt. Odkryj tajemnice dzikiej przyrody dzięki własnemu pluszowi Living Natura. Realistyczne miękkie
zabawki: Miękkie zabawki Living Nature są pięknie wykonane z bardzo dokładnymi detalami od futra i oczu, po cechy. Nasi
artyści ręcznie dodają cieniowanie i teksturę, aby uzyskać realistyczne wykończenie do ostatniego szczegółu.

Naturalne, przyjazne dla środowiska zabawki: Znalezienie ekologicznych zabawek dla dzieci może być trudne, ale
jesteśmy zaangażowani w robienie rzeczy w sposób zrównoważony tutaj w Living Nature. Nasza wspaniała duża
jagnięcina jest wykonana z przetworzonego plastiku PET Naturli z butelek i pojemników, które w przeciwnym razie wylądują
na wysypiskach śmieci. LIVING NATURE ZABAWKI: Zwierzęta z żywej natury to coś więcej niż tylko miękkie zabawki; są
przyjaciółmi na zawsze dla miłośników zwierząt w wieku od 0 do 100 lat. Dzięki ponad 120 różnym zwierzętom do wyboru,
wybierz swoje ulubione i zbieraj cały zespół, aby stworzyć własne zoo! Każdy znajdzie coś dla siebie.

Zawarte komponenty: pluszak, język: english, waga przedmiotu: 0.44 pounds, Liczba części: 1, Nazwa modelu: Miękka
zabawka, punkt znaku wypunktowania: TWOJA WŁAŚCIWA ZABAWKA JARNICA: Pokochasz uroczą zabawkę z
jagnięciną Living Natury! To urocze stworzenie zostało ożywione w wersji miękkiej zabawki i jest gotowe do zabrania do
domu i towarzyszyć Ci podczas wszystkich przygód., TWOJA MIĘKKIA TOWARZYSZ: Duża przytulanka z jagnięciną
Living Nature jest wykonana z najdelikatniejszych materiałów do głaskania i przytulania, dzięki czemu jest idealnym
towarzyszem przytulanki dla młodych lub starszych miłośników zwierząt. Odkryj tajemnice dzikiej przyrody dzięki własnemu
pluszowi Living Natura., Realistyczne miękkie zabawki: Miękkie zabawki Living Nature są pięknie wykonane z bardzo
dokładnymi detalami od futra i oczu, po cechy. Nasi artyści ręcznie dodają cieniowanie i teksturę, aby uzyskać realistyczne
wykończenie do ostatniego szczegółu., Naturalne, przyjazne dla środowiska zabawki: Znalezienie ekologicznych zabawek
dla dzieci może być trudne, ale jesteśmy zaangażowani w robienie rzeczy w sposób zrównoważony tutaj w Living Nature.
Nasza wspaniała duża jagnięcina jest wykonana z przetworzonego plastiku PET Naturli z butelek i pojemników, które w
przeciwnym razie wylądują na wysypiskach śmieci., LIVING NATURE ZABAWKI: Zwierzęta z żywej natury to coś więcej niż
tylko miękkie zabawki; są przyjaciółmi na zawsze dla miłośników zwierząt w wieku od 0 do 100 lat. Dzięki ponad 120
różnym zwierzętom do wyboru, wybierz swoje ulubione i zbieraj cały zespół, aby stworzyć własne zoo! Każdy znajdzie coś
dla siebie., ilość sztuk w opakowaniu: 1, podmiotowy charakter: Animal, marka: Living Nature, poziom opakowania: unit,
rozmiar: 30cm, język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: english, opis gwarancji: nie dotyczy, numer



części: AN340, płeć docelowa: unisex, kolor: biały, nazwa typu elementu: Jagnięcina duża, waga opakowania przedmiotu:
0.209 kilograms, rodzaj pakietu klienta: Opakowanie standardowe, producent: Keycraft, zewnętrznie przypisany
identyfikator produktu: 5037832004475, 05037832004475, zalecane węzły przeglądania: 20659660031, 20861588031,
temat: Zwierzę, numer modelu: AN340, nazwa przedmiotu: Living Nature Duża jagnięcina, realistyczna miękka przytulanka
do przytulania, naturalny ekologiczny plusz, 24 cm, biała, data uruchomienia strony produktu: 2013-10-22T11:05:14.430Z,
słowo kluczowe grupy docelowej: unisex dzieci, Unisex dorosły, Dzieci unisex, materiał: plusz

TWOJA WŁAŚCIWA ZABAWKA JARNICA: Pokochasz uroczą zabawkę z jagnięciną Living Natury! To urocze
stworzenie zostało ożywione w wersji miękkiej zabawki i jest gotowe do zabrania do domu i towarzyszyć Ci podczas
wszystkich przygód.
TWOJA MIĘKKIA TOWARZYSZ: Duża przytulanka z jagnięciną Living Nature jest wykonana z najdelikatniejszych
materiałów do głaskania i przytulania, dzięki czemu jest idealnym towarzyszem przytulanki dla młodych lub starszych
miłośników zwierząt. Odkryj tajemnice dzikiej przyrody dzięki własnemu pluszowi Living Natura.
Realistyczne miękkie zabawki: Miękkie zabawki Living Nature są pięknie wykonane z bardzo dokładnymi detalami od
futra i oczu, po cechy. Nasi artyści ręcznie dodają cieniowanie i teksturę, aby uzyskać realistyczne wykończenie do
ostatniego szczegółu.
Naturalne, przyjazne dla środowiska zabawki: Znalezienie ekologicznych zabawek dla dzieci może być trudne, ale
jesteśmy zaangażowani w robienie rzeczy w sposób zrównoważony tutaj w Living Nature. Nasza wspaniała duża
jagnięcina jest wykonana z przetworzonego plastiku PET Naturli z butelek i pojemników, które w przeciwnym razie
wylądują na wysypiskach śmieci.
LIVING NATURE ZABAWKI: Zwierzęta z żywej natury to coś więcej niż tylko miękkie zabawki; są przyjaciółmi na
zawsze dla miłośników zwierząt w wieku od 0 do 100 lat. Dzięki ponad 120 różnym zwierzętom do wyboru, wybierz
swoje ulubione i zbieraj cały zespół, aby stworzyć własne zoo! Każdy znajdzie coś dla siebie.

zawarte komponenty: pluszak
język: english
waga przedmiotu: 0.44 pounds
Liczba części: 1
Nazwa modelu: Miękka zabawka
punkt znaku wypunktowania: TWOJA WŁAŚCIWA ZABAWKA JARNICA: Pokochasz uroczą zabawkę z jagnięciną
Living Natury! To urocze stworzenie zostało ożywione w wersji miękkiej zabawki i jest gotowe do zabrania do domu i
towarzyszyć Ci podczas wszystkich przygód., TWOJA MIĘKKIA TOWARZYSZ: Duża przytulanka z jagnięciną Living
Nature jest wykonana z najdelikatniejszych materiałów do głaskania i przytulania, dzięki czemu jest idealnym
towarzyszem przytulanki dla młodych lub starszych miłośników zwierząt. Odkryj tajemnice dzikiej przyrody dzięki
własnemu pluszowi Living Natura., Realistyczne miękkie zabawki: Miękkie zabawki Living Nature są pięknie wykonane
z bardzo dokładnymi detalami od futra i oczu, po cechy. Nasi artyści ręcznie dodają cieniowanie i teksturę, aby uzyskać
realistyczne wykończenie do ostatniego szczegółu., Naturalne, przyjazne dla środowiska zabawki: Znalezienie
ekologicznych zabawek dla dzieci może być trudne, ale jesteśmy zaangażowani w robienie rzeczy w sposób
zrównoważony tutaj w Living Nature. Nasza wspaniała duża jagnięcina jest wykonana z przetworzonego plastiku PET
Naturli z butelek i pojemników, które w przeciwnym razie wylądują na wysypiskach śmieci., LIVING NATURE
ZABAWKI: Zwierzęta z żywej natury to coś więcej niż tylko miękkie zabawki; są przyjaciółmi na zawsze dla miłośników
zwierząt w wieku od 0 do 100 lat. Dzięki ponad 120 różnym zwierzętom do wyboru, wybierz swoje ulubione i zbieraj
cały zespół, aby stworzyć własne zoo! Każdy znajdzie coś dla siebie.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
podmiotowy charakter: Animal
marka: Living Nature
poziom opakowania: unit
rozmiar: 30cm
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: english
opis gwarancji: nie dotyczy
numer części: AN340
płeć docelowa: unisex
kolor: biały



Wygodny wzór Miękki plusz

Kolor Biały

Rozmiar 30 cm

Materiał Naturalny plusz

Zalecany dla Wszystkie grupy wiekowe

nazwa typu elementu: Jagnięcina duża
waga opakowania przedmiotu: 0.209 kilograms
rodzaj pakietu klienta: Opakowanie standardowe
producent: Keycraft
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5037832004475, 05037832004475
zalecane węzły przeglądania: 20659660031, 20861588031
temat: Zwierzę
numer modelu: AN340
nazwa przedmiotu: Living Nature Duża jagnięcina, realistyczna miękka przytulanka do przytulania, naturalny
ekologiczny plusz, 24 cm, biała
data uruchomienia strony produktu: 2013-10-22T11:05:14.430Z
słowo kluczowe grupy docelowej: unisex dzieci, Unisex dorosły, Dzieci unisex
materiał: plusz

Parametry

Zdjęcia
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